
RADA POWIATU                 

TARNOBRZESKIEGO                 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/258/2022 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

 z dnia 6 maja 2022 roku 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej tj. Programu 

oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych, skierowanego do osób stosujących przemoc  

w rodzinie, realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu 

w 2022r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 528), art. 6 ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1249), Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się „Program oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych skierowany do osób 

stosujących przemoc w rodzinie, realizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Tarnobrzegu w roku 2022” w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Kierownikowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


